12 N

[Eust. 47. ult." Kall. Mss.] Ἐνθουσιαστικός, Qui numine afflari solet, Fanaticus, Bud. e Plat. Phædro (10, 357.) Ἐγὼ γάρ τοι, διὰ τὸ ἐνθ., οὐ πᾶν μέμνημαι: Tim. Ἐννοῆσαι μὲν γὰρ ἔμφρονος, τὰ τε ῥηθέντα ὄναρ ἢ ὑπαρ ὑπὸ τῆς μαντικῆς τε καὶ ἐνθουσιαστικῆς φύσεως, καὶ ὅσα ἂν φάσματα ὀφθῆ, πάντα λογισμῶ διελέσθαι, Visa nocturna vel vigilantium, eorum, qui divino spiritu instincti sunt, ratione explicare, hominis est mentis compotis, non eorum, quibus mens ecstastica vaticinatur. Bud. Et ἐνθουσιαστικὴ σοφία ap. Plut. Solone, Sapientia, quæ numinis afflatu concipitur. Active interdum accipitur pro Animos corripiciens furore illo divino. Unde ap. Aristot. Pol. 8. ἐνθ. ἁρμονία, Harmonia, quæ corripit animos: sic Lucian. supra Phrygiam harmoniam ἐνθεον aliquid habere dicit. Et ἐνθ. νόσημα ap. eund. Aristot. dicitur, cum instinctu lymphatico iufervescunt Sibyllæ, Bud. Ἐνθουσιαστικῶς, More eorum, qui furoris fanatici instinctu aguntur, Plut. de Def. Orac. Ταῦτα μόνα τὰς ψυχὰς ἐνθ. διατίθησι καὶ φανταστικῶς τοῦ μέλλοντος, Ab his solis animus furibundus redditur et futuri imagines concipit. "Ἀενθουσιαστος, Non afflatus divino numine, Non fanaticus, Non insanus seu vesanus: ut ἔρωσ, Plut. [9, 9. *Ἀενθουσιαστος, 7, 363. * Συνενθουσιάζω, Diod. S. 4. p. 148. * Συνενθουσιάζω, Plut. Coriol. 17. Eunap. in Maxim. p. 82.] Ζάθεος, Prædivinus, Admodum divinius, Sacrosanctus, Il. A. (38.) Aristoph. (N. 283.) Ζαθέων ποταμῶν." Ἡμίθεος, Semideus, Heroum epith., de quibus suo loco, Hesiod. *E. (1, 158.) Ἀνδρῶν ἠρώων θεῖον γένος, οἱ καλέονται Ἡμίθεοι. Item ἡμίθεος sine adiectione, Heros. [Il. M. 23. Pind. Π. 4, 19. 327. 375.] ET FEM. Ἡμιθέαινα, Semidea, Opp. K. 3, (245.) Αἰπούς ἡμιθέους καὶ ἁμύμονας ἡμιθεαίνας. Ἰσόθεος, Deo par, æquiparandus: i. q. ἀντίθεος, Qui virtutibus suis Deo æquiparandus videtur: φῶς, Od. A. (324.) de Telemacho. Plato Pol. 2. Καὶ τὰλλα πράττειν ἐν τοῖς ἀνθρώποις ἰσόθεον ὄντα. Isocr. ad Nic. (1.) Ἴ. ἅπαντας νομίζουσι τοῖς ἐν ταῖς μοναρχίαις ὄντας: ad Phil. Ἴ. καὶ πᾶσιν ὀνομαστικὴν τὴν αὐτῶν δόξαν κατέλιπον. [* Ἰσόθεον, Unguentum quoddam, Alex. Trall. 11. p. 630. * Ἰσοθεία, Parilitas Deo, Exæquatio cum Deo, Chrys. in Gen. Or. 12. T. 1. p. 76., 16. T. 1. p. 100." Seager. Mss. * Ἰσοθεώω, Æsopus 110. Schneid. Ἡρακλῆς ἰσοθεωθεῖς. * Κακόθεος, Theophr. Porphyrii Abstin. 2, 7. * Καράθεος, J. Poll. 1, 20.] "Λευκοθέα, ἢ, Leucothea: Matuta dea, ut Plut. interpr. in Canillo. Etymologo ἢ Ἰνώ, Ino: sic dicta quod in furem acta, per album campum qui circa Megaridem est, currens, sese in mare dejecerit. Myrsilus λευκοθέαν dicit non solum τὴν Ἰνώ, sed λευκοθέας appellat etiam τὰς Νηρηίδας, Nereidas nymphas: forsitan quod per albicantes maris undas cursitent, ut ἢ κυμοδόη. Itidem Hesychio λευκοθέαι sunt πᾶσαι αἱ πόντιαι." [* Valck. Anim. ad Ammon. 163." Schæf. Mss. * Λυσιθεος, Nom. propr., Athen. 551. * Μητρόθεος, Dei mater s. parens, Epith. B. Virginis, Lexx. Gr. sine exemplo.] "Μνησίθεος, affertur pro Pius. In Append. Diosc. annotatur τὴν ἀρκευθίδα τὴν μεγάλην a nonnullis vocari μνησίθεον, ab aliis κυπάρισσον ἀγρίαν. Alioqui est "Nom. propr." [* Μυρίθεος, Anon. H. in Virgin. 13.] Ὁμόθεος, Qui pariter Deus est, una Deus est, Ejus divinitatis consors, Greg. [* Παλαίθεος, Hes. Phot. * Πάνθεος, Gl. Omnium deus. * Πασιθέα, Anon. H. in Virgin. 17. * Πλησιόθεος, Deo vicinus, proximus, Lexx. Gr. nullo allato auctore.] Πολύθεος, Multos deos statuens, Qui multitudinem deorum ponit, Bnd. e Damasc. 7. Οὕτως ἢ π. τῶν Ἑλλήνων πλάνη ἐξαφανίζεται: δόξα, Philo de Mundo, Opinio, quæ deorum multitudinem astruit. [Æsch. Suppl. 429. Lucian. 685.] Πολυθεότης, ET Πολυθεία, Deorum multitudo, quam primus Orpheus introduxisse fertur, Just. Martyr Or. ad Gent. [Suid. 1, 349. * Πολυθεός, Suicer. Thes.] Σεμνόθεοι, Divini humanique juris peritissimi, ac religioni dediti, quales appellati sunt philosophi et gymnosophistæ, Diog. L. (1, 1.) VV. LL. Συνθεία, q. d. Divinitatis communio, Ead. divinitas. [Scriptt. Eccles.] Τριθεία, Deitatis ternio, qua sc. tres dii statuuntur, Greg. Naz. Τριθεΐται, Qui tres